REQUERIMENTO Nº
Do Sr Renato Molling (PP/RS)

Requer a apensação do PL
942/2015 ao PL 6047/2013

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 142 do Regimento Interno, a

apensação do PL 942/2015, que Dispõe sobre a cobrança da taxa de

estacionamento por shoppings centers, ao PL 6047/2013, por tratarem de matérias

correlatas.

Sala das sessões, em ________________

____________________________________________

Deputado Renato Molling (PP/RS)